HAMAG-BICRO-u platiti ugovorenu kamatu I vratiti dobiveni iznos novca u vrijeme i na način 
utvrđen ovim ugovorom, a sukladno Programu COVID -19 zajam za obrtna sredstva Hrvatske 
agencije za malo gospodarstvo, inovacije i investicije (Narodne novine br. 41/2020).

1.1. Iznos zajma: 750.000,00 (slovima: sedamstopedesettisućakuna)

Od čega se odobravaju iznosi za namjene kako slijedi:

1.2. Namjena: Obrtna sredstva
i

1.3. Rok, način i uvjeti korištenja:
Krajnji rok korištenja zajma: po odobrenju zajma, a najkasnije 6 mjeseci od potpisivanja ovog 
ugovora.

Zajam se može odobrili samo na temelju podnesenog pisanog zahtjeva Korisnika zajma,

[...]

Zagreb (Grad Zagreb), Ksaver 208...................................................................
OIB: 25609559342....................................... ;.......................................................................... ..................
u iznosu glavnice od jlj: 750.000,00 (slovima:
sedamstopedesettisućakuna).....................................................................................................................
uvećanom zaI2j: redovne kamate po stopi 0,25% godišnje, naknade i ostale stvarne 
troškove.................
te sa zateznom kamatom po stopi odI3j: